P.r.T,í.K= SERUÍCO KPROTKOLO EÍ®?U!U Í5-FEU-2021 19:57 00133.-- 2ã

Q/fííím4<:í^ia/(/<i de ^^tacj^íw ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 457/2021

°N
ãS

/ o>-
Excelentissimo Senhor Prefeito, |q

S-i»

CO o

^ ETenho pelo presente a grata satisfação em io
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência S í

juto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar a <|
i|
(T O

HE^a

realização de serviços de pintura sinallzadora de trânsito ao longo da Estrada
Romão Dias Góes. il

o ^A presente medida se faz necessária tendo em vista ^ §
que as marcações de trânsito da referida via pública estão todas apagadas, o|.
como, por exemplo, as faixas contínuas e tracejadas que dividem os sentidos g|
de fluxo da Estrada e servem para orientar os motoristas, (fotografia anexa) 5 i

E
CO

o-g

Na certeza de que dispensará especial atenção a st
0) 8

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de %é
elevada estima e de distinta consideração. *0 a>

O íó
•D

CO 3
C CO

«r

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 -10:44 1642/2021 /cmj-

Atenciosamente,
CO Q.

,g>-c

o 8
-8®o o
ço CO
'q._"

CO
o c

2 o
S o
£•=
=9 (1)

Ao
S ca
ujra

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

1#»

9oí

0|jj
CO

§S
o>-

E§

ã.™
ro-o

CO o

2 i
CM £
<.£
G 0
G ._
a: g
cnS
< c
coS

fO Q.
.Ç

oSi

" o
<5 CO
'q._-
O CO
o c

V® 'gj
2 o
0 o
£•=

^8
ujra